

18.1.1982 Pazartesi

é "TKP'nin Sesi"

S.D. Bugünkü Ajitatorün Not Defteri programımızda yazdırma
servisimizin hazırladığı (DİSK davasıyla ilgili) yazıyı dinli-
yeceksiniz.

Hazırlayan: Cem.

Spikerler: Nec ve Den.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Yazı:

Yazdırma Servisi

18.1.82 Cem.

DİSK davası, gericiliğin/işçi ve demokrasi hareketine, bunları gelecekte de yoğun baskı ve tehdit altında tutmayı amaçlayan kara bir saldırısıdır. 52'lere Özgürlük için savaşım, işçi ve demokrasi hakları için savaşımıdır. Biz bu gerçeği, aşağıdaki kanıtları ^(canlı) yerel örgütlerle somutlayarak yığınlarla anlatabiliriz:

DİSK davasında sendikacıların en küçük bir cezaya bile çarptırılma-
ları, cuntanın hazırlayacağı Anayasada ^{bunun} ve uygulanmasında, ^{temel} işçi hakla-
rına yer verilmemesini getirecektir. Çünkü, DİSK yasal sendikal hak-
ları, işçilerin çıkarı için kullandı. Bu hakların genişletilmesi
için savaşım verdi. Kısıtlı demokrasinin genişletilmesini istedi. ^{Çünkü elinde tek bir geçerli kanıt yoktur.}
İşçi ücretlerini, haklarını artırdı. Savcı bunları suç sayıyor. O,
tekellerin sözcüsüdür, demokrasi düşmanıdır. İşçilerin bilinçlenmesini,
sendikalaşmasını, sendikal hakları kullanmalarını istemiyor. DİSK'e
getirdiği suçlamaların tümü, eskiden TİSK, MESS vb. ⁿⁱⁿ ileri sürdüğü,
"Tercüman" yazarlarının kullandığı görüşlerden kaynaklanıyor. Savcı
faşisttir. O, işçi haklarından, demokrasiden, ulusal bağımsızlıktan,
barıştan yana olan, faşist MHP'ye karşı olan herkesi komünist,
ihtilâlcî, Sovyet politikasının uydusu ^{olarak nitelendir.} gibi gösteriyor. Bu mantık,
iddianamede 80'e yakın CHP sayılamını DİSK'le dayanışma içinde olduk-
ları için açık açık komünist diye suçlamaya kadar varıyor. Böylece,
52'ler mahkum edilerek, gelecekte işçilerin ücret artışı istemeleri,
grev yapmaları, miting-gösteri düzenlemeleri idamlık bir suç
gibi baskı altına alınmak isteniyor. Gene aynı şekilde, ulusal demok-
ratik güçlerin eylem ve cephe birliği, idamlık bir suç gibi gösteri-
lerek önlenmek isteniyor. TKP'nin, DİSK'in işçi ve demokrasi hakla-
rından yana savaşımını desteklemesi, savcıya göre DİSK'in suçlu
olduğunun kanıtı oluyor. Çünkü savcı faşist 141 ve 142'yi savunmak-
la kalmıyor, sosyalizmin propagandasını bile idamlık bir suç sayıyor.
DİSK davası 1961 Anayasa'sının tüm kazanımlarını kazımak istiyor.
Ulkeyi Menderes zorbalığı dönemine götürmek istiyorlar. Savcı
zaten iddianamesinde AP ve MHP'yi, MC dönemini överek anlatıyor.

DİSK davası, işçiler politikayla ilgilenmesin, kendi sınıflarının çıkarına bir politikayı savunmasınlar diye açıldı. Patron örgütleri politika yaparken, işçi örgütleri yalnızca ücret zammı ile ilgilenmesini isteniyor. Üstelik cunta ücret zammı bile vermiyor. Türk-İş ücret sendikacılığı bile yapamıyor. DİSK davasında DİSK'in 13 yıl boyunca illegal ihtilalci faaliyet yürüttüğü öne sürülüyor. DİSK'in her çalışması suç sayılıyor. Grevlerin, mitinglerin işçilere zorla yaptırıldığı ileri sürülüyor. İşçi sınıfı, bir avuç kişi tarafından kullanılabilecek bir sürü gibi gösteriliyor.

DİSK davası gericiiliğin işçi sınıfından, demokrasi güçlerinin birliğinden ne denli korktuğunu yansıtıyor. ABD emperyalizmine, ve işbirlikçi tekellere dayananlar, bu çürük, yozlaşmış desteklerle, halk karşısında ayakta kalmalarının çok zor olduğunu bildikleri için, kendi dışlarında kalan herkese komünist diyerek baskı ve tehdit altında tutmaya çalışıyorlar. Böylece ABD'nin dayatmaları, 24 Ocak politikasının sürdürülmesi ve anayasal görünümüne bir diktatörlük rejimini dayatma çabalarına karşı muhalefeti etkisizleştirmek istiyorlar. Bu nedenle onların vadettikleri demokrasi, Polonya için döktükleri gözyaşları kadar sahtedir.

İşçiler DİSK'in kendilerine neler verdiğini, dün ve bugünkü yaşamlarını karşılaştırarak görüyorlar. 52'lere özgürlük için savaşımın kendi yarınları için savaşım demek olduğunu anlıyorlar. Türk-İş üyeleri, buradaki dürüst sendikacılar, Türk-İş'in cuntadan istediği hakların, 52'lerin idamla yargılandığı bir ortamda alınmayacağını görüyorlar. Demokrasi güçleri, DİSK'i cezalandırmak isteyenlerin, CHP'ye kadar tüm demokratları mahkum etmek amacını taşıdıklarını görüyorlar. 52'ler kurtarılmazsa, gelecekte hiçbir demokrasiyanlısına politik hak tanınmayacağını anlıyorlar.

52'lere özgürlük. DİSK Açılmalıdır! Türk-İş'e konan çalışma yasağı kalkmalıdır! Sendikal hak ve özgürlükler eksiksiz sağlanmalıdır! Birleşik özgür sendikalar için savaşalım! Tüm işçi ve sendikacılar karşı tutuklama ve koğuşturmalara son! 52'lere özgürlük!

Basından:

Regin'in

İkiyüzlü politikanın ~~açığa vurulması~~

TKP MK Genel sekreteri 'nin ABD başkanına mektubu

16 Ocak 1982 günlü Sovyet "Pravda" gazetesi ~~bu~~ başlık altında bir haber yayınladı. "Pravda" gazetesinin haberinde şöyle deniyor: Kıbrıs gazetelerinden "Haravgi" TKP MK Genel sekreteri İ.Bilen'in ABD başkanı Regin'a gönderdiği mektuptan pasajlar yayınladı.

TKP MK Genel sekreteri, bir yandan Polonya'da sendikal özgürlükler konusunda sözde "kaygı" duyan, öte yandan demokratik hak ve özgürlükleri kabaca çiğniyen askersel rejimleri destekliyen Amerikan devlet başkanının ^{yaptığı} açıklamalarından ^{daki} iki yüzlü ^{buğün} niteliğini ~~açığa vuruyor.~~
Mektupta şöyle deniyor:

İşçi ve sendika haklarından yanaysanız, o zaman tüm dünyanın gözü önünde Türkiye'de adalet, hukuk, insan hakları böylesine ayaklar altına alınırken niçin sessiz kalıyorsunuz ? Bir askersel devirmeyle erke gelen generaller, Anayasayı, parlamentoyu kaldırdılar, politik partileri ve sendikaları yasakladılar. Ülkede sıkıyönetim ilan edildi. Son 16 ay içinde on binlerce komünist, sosyalist, yurtsever cezaevlerine dolduruldu. 500'e aşkın ilerici öldürüldü, şimdi de, Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu DİSK'in 52 ~~xxx~~ yöneticisi idam istemiyle yargılanıyor.

Siz, hiç bir kanıt göstermeden Sovyetler Birliğini Polonyanın içişlerine karışmakla ~~suçlamaya~~ suçlamaya yelteniyorsunuz. Ve Siz bunu, yabancı ülkelerin içişlerine karışma, tehdit, baskı, ambargo gibi yöntemlerin ABD dış politikasının temeleni oluşturduğuna ilişkin sayısız kanıtlar ortadayken yapıyorsunuz.

Türkiye halkı son otuz yılda bunu acı deneyleriyle defalarca gördü, öğrendi... ABD yönetimi uzun zamandan beri, "çevik kuvvetler" için Türkiye toprakları üzerinde üs sağlamak amacıyla Ankara üzerinde ~~xxxx~~ ağır baskı uyguluyor. Siz kendi çıkarlarınız uğruna ülkemizi serüvenlere sürüklüyorsunuz. Bugün Sizin yönetiminiz, ülkemizin Sovyetler Birliğiyle, öteki sosyalist ülkelerle ilişkilerini baltalamak istiyor. CIA ajanlarının ülkemiz topraklarında

komşumuz İrana karşı operasyonlarda bulunduğunu "Washington Post" gazetesi bile yazdı. Komşumuz Yunanistanın ABD üslerini sökmesini, NATO'dan çıkmasını önlemek amacıyla Türkiye ile Yunanistan arasında yeni gerginlikler yaratmak için ABD'nin çabalar harcadığı bir sır değildir. ekonomik yaptırımlara

Siz, Polonya ve Sovyetler Birliğine karşı ~~insancıl~~ "insancıl ve "ahlaksal" nedenlerle başvurduğunuzu öne sürüyorsunuz. Oysa Siz bu önlemleri, Poloyadaki karşı-devrimci güçleri desteklemek, uluslararası gerginlikleri artırmak ve Batı Avrupaya nükleer roketler yerleştirme planını haklı göstermek için gerekçe yapmaya çalışıyorsunuz."

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

ANKET Mİ, SORGUYA ÇEKME Mİ ?

14 ocak ~~4~~ tarihli gazetelerin yazdığına göre, hazırlanacak olan yeni Anayasa konusunda, örnekleme yoluyla tüm yurttaki Devlet İstatistik Enstitüsü tarafından bir anket yapılacağı. Amaç, halkın bu konuda nabzını yoklamakmış.

Gerici askersel cuntanın ~~sözü~~ bilimsel yöntemler ardında, ~~bilimsel~~ ^{sözümüne bilimsel} bilimsel kuruluşlar tarafından böyle bir anket uygulamaktan amacı ~~nedir~~ nedir? Kuşkusuz cunta, demokratik hakları, işçi haklarını ortadan kaldıracak bir Anayasaya halkımızdan gelecek tepkilerin ^{örüne kelemek} önceden kestirmek istiyor. ~~Baskı~~ Anayasaya konacak baskı önlemlerine, buna göre kılıflar hazırlamak da istiyor. Ve daha pratik olarak, Anayasa sözümüne demok-

ratik biçimde hazırlanmış izlenimini yaratmak, ve de zaman ~~kazanmak~~ kazanmak istiyor.

Ama gerçi askersel cuntanın kendi kurduğu baskı rejimi ^{böyle bir} ~~bunu bir~~ ^{uygulamasını bile olanaksız kılıyor} anket ~~olmaktan çıkartıyor~~. Anket ~~diye~~, insanların görüşlerini açıkça yansıtabildikleri ~~araştırmalara~~ verilen addır. 52 DİSK yöneticisinin sendikal eylemler düzenledikleri için idamının istendiği, yüzlerce yurtseverin, demokratın TKP ~~üyeliğiyle~~ ^{iddiasıyla} üyesi oldukları ~~gerekeceği~~ ^{yüklere} hapse mahkum edilmek istendikleri, binlerce yurtseverin idamının istendiği, onbinlerce kişinin politik görüşlerinden ötürü hapse tutulduğu ^u ^{iskenceye uğratıldığı} bir ortamda insanlar görüşlerini açıkça söyleyebiliyorlar ^{mler} mi? Hele hele bir devlet görevlisine? O zaman, cuntanın yaptırtmak istediğine anket değil, olsa olsa ~~bir~~ halkı sorguya çekmek ^{denir}.

Gerekte Halkımıza sorulması, 3 gereken şunlardır;
 Hem ayni kendisine güvenirse, Müb.

~~Hem, eunta kendisine güveniyorsa, Türkiye halkına sorsun: hali-~~

İlerici siyasal partilerin,

engellenmesinden hoşnut musunuz? diye sorsun. Cuntanın baskıcı yönetimi sürsün mü? diye sorsun. Soramazlar. Çünkü halkın cevabından korkarlar.

Geçim sıkıntısından bunalmış, görüşlerini söyleme hakkı elinden alın-

ilan edilmiş halkın tepkisinden korkarlar. ^{Simdi ise,} ~~O zaman da,~~ ^{Singir, zorunlu} cuntanın yaptır

■ bir oyalama taktiği denir.

yöntemler, halkımızın gittikçe daha büyük bir kesiminin komünistlerin, diğer işçi partileri üyelerinin, tüm ilericilerin, demokratların, yurtseverlerin yargılanmalarına, ~~karşı~~ zindanlarda tutulmalarına, ~~işkenceye~~ ~~uğratılmalarına~~ karşı çıkmasını engelleyemeyecektir. Böylesi yöntemler, başta işçi sınıfı, halkımızın "52 DİSK yöneticisine özgürlük" için savaşım yürütmelerini engelleyemeyecektir. Bilimsel olan ~~anket~~ ~~sözüm~~ sözümüne "anketler" uygulamaⁿn kendisi değil, demokrasi için, savaşız sömürsüz bir dünya için savaşmaktır.

Konu: DİSK davası

18.1.1982 Zey.

AKPın soru

Yazı:

Suçortaklığı

DİSK genel başkanı Abdullah Baştürk, 15 Ocak 1982 günü yapılan duruşmada, mahkeme heyetine bir dilekçe verdi. Bu dilekçede Baştürk şöyle diyordu: "Mahkeme devam etmekte ve iddianame okunmaktadır. Fakat bazı çevrelerde suçlu olarak gösterilmekteyiz. Türkiye Odalar Birliği başkanı Mehmet Yazar Avrupa Konseyi heyetinin üyeleriyle yaptığı görüşmede DİSK'i "ideolojik eylemler peşinde koşmakla suçladı. İşveren sendikaları başkanı Halit Narin evinin bombalanması olayından DİSK'i sorumlu tutuyor. 14 Ocak tarihli Tercüman gazetesinde Ahmet Kabaklı DİSK'e ve yöneticilerine karşı ağır suçlamalar yöneltiyor."

DİSK genel başkanı Baştürk haklı olarak DİSK hakkında böylesine ullaorta suçlamalar yapan insanların, bu iddialarını kanıtlamalarını

istiyor ve DİSK davasında tanık olarak dinlenmelerini istiyordu. Eğer DİSK yargılaması kasıtlı bir yargılama ~~olmaz~~ ^{istemde} olmasaydı, doğrudan mahkeme heyetinin böyle bir talepte bulunması gerekir, iddia sahibini tanık olarak mahkemeye çağırmakta tereddüt etmezdi. Çünkü tanığın/ DİSK'e yönelttiği suçlamada kendi işine yarayacaktı. Oysa duruma bakınız, mahkeme heyeti değil, kendisine suç yöneltilen/ tanığın dinlenmesini, suç ^{kanıtlarının} ~~dallillerini~~ ^{ilmesini} göstermelerini istiyordu. Demek ki Suçlu sandalyesine oturtulan DİSK genel başkanı Baştürk ve DİSK yöneticileri kendilerine güveniyorlar. Suçsuz olduklarını biliyorlar. Bize suç yönelten gelsin ^{kanıtların} ~~ispat etsin~~, diyorlar. Suçsuzluğunu ispat etmek isteyen bir insan için bundan daha haklı bir ^{istem} ~~talep~~ olabilir mi?

Elbette hayır, D.D.DİSK genel başkanı Baştürk, dilekçesinde haklıdır. Ama DİSK davasının faşist savcısı, dışardaki suç ortaklarını tanık

olarak mahkemeye çıkarmaya cesaret edebilir mi?Edemez.Edemedi de. DİSK genel başkanı Baştürk'ün dilekçesi reddedildi.DİSK davasının savcısı ve DİSK'li sendikacıları yargılayan İstanbul sıkıyönetim 2 numaralı askeri mahkemesi,Milli Güvenlik Konseyinin,"açılan davalarda mahkûmiyet ve beraat kararları verilip kesinleşinceye kadar yorum ve yayın yapmayı yasaklayan"52 numaralı kararı da çiğneyip geçti.DİSK davası sürerken,~~xxx~~ DİSK'i suçlu ilan eden faşist MHP'yi parayla desteklemiş Odalar Birliği Başkanı Mehmet Yazar,patron örgütü x temsilcisi Halit Narin ve Tercüman gazetesinin faşist Kabaklı'sına cuntanın 52.numaralı bildirisi işlemedi.Öyle ya bu 52 numaralı bildiri de nalıncı keseri gibi hep bir yana işliyor.İlerici basına ve demokrat insanlara karşı...

Kissadan hisseye gelince...DISK davası savcısı Takkeci birileri.

ni koruyor.Bu birileri,faşist cinayet şebekelerini kimi parayla,kimi yazıyla besleyenlerdir.Savcı Takkeci,can havliyle suçortaklarını koruyor.DİSK iddianamesini bürolarında hazırladığı tekelci patronları faşist MHP'nin destekçilerini,işi ~~asistlerin~~ ^{faşist MHP'nin} yazıyla ~~militanlığına~~ ^{gla} ~~vara~~ yapmaya kadar vardırıan Tercüman gazetesi yazarlarını.

DİSK davasında,12 Eylül öncesinde ^{ki} kanlı faşist terörün suçortakları yargıç olarak ^{en} otuyorlar mahkeme salonunda.Rollerin değişeceği günler gelecektir.Sendikacılara idam isteyenlerin,kimleri korudukları ortadadır.

- 1 -

TÜRKİYE SOSYAL İSTİFAN TARİH ARŞİVİ

18.1.82 Çev: Sl.
D.P. SBKP Merkez Komitesi organı, Pravda gazetesinin
14 Ocak günlü sayısında "Kıyım önlenmelidir" başlığı altında
bir yazı yayınladı. Söndü bu yazı aynı ayın veriyoruz!
"Pravda" 14 Ocak 1982

"TKP'nin Sesi"

Kıyım önlenmelidir!

Bu başlık altında 14 Ocak 1982 Günlü Sovyet "Pravda" gazetesi, İstanbul'da devam eden DİSK davası üstüne yazı yayınladı. "DSF, İstanbul'daki davayı protesto ediyor" diye başlayan yazıda şöyle deniyor: "Prag'da dünya sendikalar federasyonunun binasında bir basın toplantısı düzenlendi. Türkiye'deki sendika yöneticilerine karşı İstanbul'da süren davaya DSF'dan gözlemci olarak katılmış olan Uluslararası kamu işçileri sendikaları birliği sekreteri Kristiyan Mişel gazetecilerle bir görüşme yaptı.

Basın toplantısında kısa bir açıklama konuşması yapan DSF genel sekreteri İbrahim Zekerya, Eylül 1980'de devlet darbesi sonucu Türkiye'de yönetime gelen askersel rejimin sendikalara ve işçilere karşı ağır baskı politikası yürüttüğünü belirtti. İbrahim Zekerya şöyle dedi: "Ülkede demokratik hak ve özgürlükler sürekli çiğneniyor. Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) 'in yüzlerce yönetici ve üyesi bir yıldan fazla bir zamandır yasalara aykırı olarak askersel cezaevlerinde tutuluyor. Onlar, buralarda işkencelere ve hakaretlere uğruyor. Bugünlerde, 52 DİSK yöneticisinin hakkından gelinmesi için davalar düzenleniyor. İddianamede, yargılananların tüm hakkında en ağır cezalar isteniyor. Sadece, genel olarak kabul edilen sendikal hakları gerçekleştiren sendikacıların yaşamları tehlikeye girdi.

DSF, tüm uluslararası sendikal hareketle birlikte bu terörü sert bir biçimde yeriyor, Türkiye işçilerinin temsilcilerinin bu yaygınsal kıyımdan kurtarılmasını istiyor. DSF, eylem birliği ruhunda, tüm uluslararası sendikal örgütleri, Türkiye emekçilerinin haklarının, özgürlük ve yaşamlarının savunulması için kararlı, ortak eylemlerde bulunmaya çağırıyor.

Türkiye'de meydana gelen olayların fonunda ABD'nin ve öteki

kanıtlıyan, elle tutulur maddesel bir kanıtın olmadığını dolaylı bir biçimde kabul etti. Ancak İstanbul'daki Mahkemede şunlar belirtildi: Hatta DİSK cinayet işlememiş olsa da, o, kendi varlığı ile "bir tehlike oluşturuyor".

İstanbul'daki davayı yerinde izliyen K. Mişel daha sonra şunları belirtti: "bu davada tüm olup bitenler, yargılama normlarını kabaca çiğnemek olarak nitelendirilebilir. Örneğin, adalet ilkelerinin ⁱⁿ çiğnenmesini protesto eden savunma avukatları mahkeme salonundan çıkarıldılar, onların yagılanlarla bağımsız olarak ilişki kurmalarını yasakladılar. İşkence ve baskı olaylarını olgularıyla gözler önüne serdiği için yagılanlardan biri mahkeme salonundan çıkarıldı.

Türkiye'de ilerici sendikal hareketin yazgısı bugün belirleniyor. Tüm ülke çapında emekçiler ve onların örgütleri kovuşturmalara uğruyor. 25 Aralıkta, TÖB-Der üyesi 50 öğretmen 1 ile 9 yıl arasında değişen hapis cezasına çaptırıldı. TİP üyelerinin tutuklanması sürüyor. Komünistlere karşı işkence ve terör uygulanıyor. Barış Derneği üyeleri de hapis cezasına çaptırılma tehlikesiyle karşı karşıyadır. Hatta 52'lerin yagılandığı davada savunma avukatlarının da "suç ortağı" ile suçlanması tehlikesi vardır. Durum ^{çok acı} ^{son} olağanüstü endişe vericidir. ^{derese değincir}

DSF, dünya kamuoyunu, emekçilerin haklarının savunulması için savaşılmış olan sendika yöneticilerinin yargılandığı İstanbul davasını protesto etmeye, Türkiye işçi sınıfı temsilcilerinin yaşamını kurtarmaya, onların serbest bırakılmasını sağlamaya çağırıyor".

--- D.D., DİSK'li 52 sendikacının ölüm cezası tehdidiyle ve "savaş hali" hükümlerine göre yargılanmasına 20 Ocak Çarşamba günü devam edil^{ile}cek. Geçtiğimiz Cuma günü yapılan 6. duruşmaya bilindiği gibi toplu savunma avukatlarında ^mhiç biri katılmamış, buna karşın askeri savcı Süleyman Takkeci, her türlü hukuk kural-
larını çiğneyerek iddianamesini 200. sayfadan 280. sayfaya kadar okumuştur.

Takkeci'nin baştan aşağı bu düzmece iddianamesinin 6. duruş-
mada okunan bölümünde, DİSK'in barış savaşımına katılması, faşist
tırmanışa karşı ulusal demokrasi güçlerinin birlik içinde olmaları
bir suç gibi gösterilmeye çalışılıyor. Savcı Takkeci, dünyada
barış ve yumuşama için halkların savaşımını "sovyet doktrini"

olarak nitелеmeye yeltenirken anti-komünist ve faşist yöntemlere başvuruyor.

Askeri savcı Takkeci, iddianamesinin bu bölümünde ayrıca faşist Milliyetçi Hareket Partisinin toplu kırım ve politik cinayetlerine karşı DİSK'in ve öteki demokrasi güçlerinin savaşımını "Anayasal düzene karşı yıkıcı bir caba" olarak göstererek, açıkça faşist MHP'ni aklamaya çalışıyor. İddianamenin okunan bu bölümü, askeri savcı Takkeci'nin politik kimliğini, onun kafasındaki faşist görüşleri de açığa vurmuş oluyor.

Non --- D.D., DİSK davasının Cuma günü duruşmasında, bilindiği gibi, DİSK genel başkanı Abdullah Baştürk mahkeme heyetine bir dilekçe vererek, Odalar Birliği başkanı Mehmet Yazar, İşveren sendikaları başkanı Halit Narin ve gerici "Tercüman" gazetesini yazarlarından Ahmet Kabaklı hakkında suç duyurusunda bulundu.

Duruşmada toplu savunma avukatlarının bulunmaması nedeniyle dilek-
çeyi kendisi okuyan DİSK genel başkanı Baştürk özetle şöyle demişti

---Mahkeme devam etmekte ve iddianame okunmaktadır. Fakat bazı
çevrelerde daha şimdiden suçlu olarak gösterilmekteyiz. Türkiye
Oda~~lar~~ Birliği başkanı Mehmet Yazar, Avrupa Konseyi Heyetinin
üy~~leri~~ne yaptığı görüşmelerde DİSK'i "ideolojik eylemler peşinde
koşmakla suçlamıştır. İşveren sendikaları başkanı Halit Narin, evi-
nin bombalanmasından DİSK'i sorumlu tutuyor. 14 Ocak tarihli ~~yy~~
"Tercüman" gazetesinde Ahmet ^Kabaklı DİSK'e ve şahsımıza karşı
ağır suçlamalar yöneltiyor...Bu dava sendikal bir davadır. Yukarda
adları geçen kişiler suçlamalarını kanıtlamak zorundadırlar. Halit
Narin, evinin hangi DİSK yöneticisi tarafından bombalandığını;
Mehmet Yazar, DİSK'e bağlı hangi sendikaların hangi eylemler
peşinde koştuğunu; Ahmet Kabaklı da suçlamalarını kanıtlamak

zorundadırlar. Bu şahısların, mahkemenizde tanık olarak da olsa dinlenmesi gerekir. Ayrıca adı geçen bu şahıslar Milli Güvenlik Konseyi'nin 52 numaralı bildirisine de aykırı davranmışlardır. Bu nedenle Halit Narin, Mehmet Yazar ve Ahmet Kabaklı hakkında suç duyurusunda bulunulmasını mahkememize heyetinizden talep ederim

--- Öte yandan D.D, hala tutuklu bulunan ve haklarında henüz bir iddianame hazırlanmış bulunmayan DİSK'in öteki 129 yönetici ve aktif üyesi hakkında savunma avukatları Canpolat, Tahiroğlu ve Çelenk tahliye isteminde bulundular.

--- Yine savunma avukatlarından Rasim Öz, DİSK yöneticilerine gözaltına alındıkları zaman ve sorguları sırasında ağır işkenceler yapıldığını Avrupa Konseyi heyetindeki parlamentere bir kez daha açıkladı. Avrupalı parlamenterler, Parise dönüşlerinde yaptıkları

açıklamada, Türkiyed'e işkencenin nerdesye kurumlaştığını, gözaltına alınanların sorgulamasında işkence yöntemlerine başvuruldu-
sendikal hakların çiğnen
ğunu belirttiler ve DİSK yöneticilerine yapılan işkenceler ~~ve~~ mes
DİSK davasında
konusunu, savunma haklarının kısıtlandığı konusunu Avrupa Konseyi
gündemine getireceklerini bildirdiler.

TÜSTAY
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ANAŞIRI
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ANAŞIRI